
课程名称 中老年时装模特培训班

姓名 性别 教职工号

1 曹韻辉 男 1979**27

2 霍虹 女 1990**83

3 吕俐 女 1994**83

4 邵阳 男 1987**72

5 方竹兰 女 1990**81

6 郝晓明 女 1994**05

7 陈启敏 女 1978**69

8 赵明芬 女 1991**84

9 李德松 女 2001**20

10 孟秀心 女 1987**60

11 李翠萍 女 2002**11

12 安忻 女 1987**61

13 张红卫 女 1978**50

14 闫玉萍 女 1979**80

15 彭 和 女 1991**93

16 檀文茹 女 1992**24

17 戴文瑞 女 1998**17

18 林勇 女 1993**01

课程名称 手机摄影与后期处理班

姓名 性别 教职工号

1 贾芳 女 1997**18
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2 刘素娥 女 2001**39

3 邓兰蘋 女 1998**03

4 吴赤工 男 1992**77

5 赵岩 女 1990**23

6 苗军 女 1993**55

7 王仙亮 男 1979**63

8 王计辰 男 1987**41

9 吴亚平 男 1986**16

10 陈性梅 女 2017**72

11 张燕梅 女 1987**45

12 连洁 男 2005**39

13 罗霞 女 1999**30

14 王坤杰 女 1978**80

15 王长富 男 1999**68

16 崔小艳 女 2003**51

17 晋江 女 1990**30

18 赵雁丽 女 1995**17

19 赵健慧 女 1978**66

20 贺玉霞 女 1993**22

21 迟爱蓉 女 1988**90

22 陶世夫 女 1984**57

23 王小欣 女 1993**44

24 李德松 女 2001**20

25 司岩 女 1991**10

26 田炜 女 1985**58

27 岳宗贤 男 2001**34
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28 曹磊 女 1987**58

29 江林 女 1991**12

30 陶伟 女 1988**11

31 吴元敏 女 1996**38

32 刘青 女 2004**04

33 张金英 女 1990**89

34 胡宁 女 1995**44

35 孙岚 女 1987**18

36 马琰 女 1994**91

37 杜素云 女 1993**97

38 岑光 男 1991**09

39 李妙贻 女 1987**22

40 倪加勋 男 1997**50

41 陈维国 男 1971**07

课程名称 舞蹈班

姓名 性别

1 贾芳 女 1997**18

2 吴敏 女 1994**79

3 张世林 女 2002**05

4 刘宝平 女 1979**34

5 于玉兰 女 1985**97

6 陈性梅 女 2017**72

7 张燕梅 女 1987**45

8 祁宝荣 女 1993**28

9 吕欣 女 1987**47
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10 钱晓蕙 女 1978**33

11 肖双兰 女 2000**44

12 于明娥 女 1999**03

13 程淑致 女 1991**07

14 柴丽莉 女 1981**14

15 刘金英 女 2010**62

16 徐学珍 女 1995**43

17 李文苓 女 1984**40

18 崔冶秋 女 1990**28

19 刘爱平 女 1978**33

20 孟秀心 女 1987**60

21 甄真 女 1992**63

22 曹磊 女 1987**58

23 郝淑华 女 1978**10

24 罗琼 女 1992**46

25 刘峰 女 2005**47

26 杨燕萍 女 1987**30

27 胡莹 女 1993**92

28 李丽林 女 1992**31

29 林勇 女 1993**01

课程名称 八式太极拳、健身气功八段锦班

姓名 性别

1 吴敏 女 1994**79

2 张桂林 女 1986**56

3 蒋秋榕 女 1987**24
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4 刘宝平 女 1979**34

5 李云松 女 1971**09

6 于玉兰 女 1985**97

7 董翊 女 1978**61

8 李明霞 女 1994**78

9 刘玉芬 女 1988**69

10 赵雁丽 女 1995**17

11 贺玉霞 女 1993**22

12 张丽曼 女 1992**33

13 侯立君 女 1993**73

14 曹玉霞 女 1993**62

15 张力 女 1983**94

16 刘敏 男 1991**73

17 侯静 女 1984**40

18 董秀芬 女 1999**19

19 岑光 男 1991**09

20 毕晓慧 女 2006**18

21 李妙贻 女 1987**22

22 陈继馨 女 1998**25

23 宋严 女 1986**74

课程名称 中国写意画技法讲解班

姓名 性别

1 刘素娥 女 2001**39

2 张惠荣 女 1992**86

3 古红云 女 2001**23
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4 张婀娜 女 2003**38

5 王汀 女 1993**98

6 李云松 女 1971**09

7 王坤杰 女 1978**80

8 秦玉熙 女 1996**15

9 罗冠华 男 1987**68

10 杨燕萍 女 1987**30

11 李翠萍 女 2002**11

12 刘敏 男 1991**73

13 史文芳 女 1978**30

14 陶伟 女 1988**11

15 高燕燕 女 2001**30

16 戴文瑞 女 1998**17

17 侯静 女 1984**40

18 张玉梅 女 1987**94

19 马琰 女 1994**91

20 周明中 男 1986**57

21 倪树茜 女 1988**53

22 毕晓慧 女 2006**18

23 刘惠玲 女 1987**78

24 楼冬红 女 1987**69

课程名称 非遗剪纸班

姓名 性别

1 张惠荣 女 1992**86

2 张美玲 女 1976**26
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3 朱胜利 女 1987**26

4 马秀芹 女 1979**68

5 李丽君 女 1988**61

6 梁玉竹 女 1996**43

7 朱淑然 女 1978**45

8 尹继红 女 1988**15

9 刘泽华 女 1987**40

10 钟亚平 女 1979**43

11 崔小艳 女 2003**51

12 赵明芬 女 1991**84

13 朱丽霞 女 1992**84

14 迟爱蓉 女 1988**90

15 赵燕霞 女 1984**31

16 张瑜 女 1988**30

17 陶世夫 女 1984**57

18 田炜 女 1985**58

19 史文芳 女 1978**30

20 檀文茹 女 1992**24

21 田军 女 1995**75

22 吴元敏 女 1996**38

23 沈惠 女 1995**47

24 倪树茜 女 1988**53

25 刘峰 女 2005**47

26 张丽嘉 女 1997**89

课程名称 健身球操球技和套路班
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姓名 性别

1 许洁萍 女 2003**52

2 王汀 女 1993**98

3 李丽君 女 1988**61

4 梁玉竹 女 1996**43

5 梁培英 女 2003**15

6 朱丽霞 女 1992**84

7 赵连凤 女 1986**86

8 安忻 女 1987**61

9 方芳 女 1987**49

10 巢昱 女 1987**04

11 刘青 女 2004**04

12 孟宏林 女 1995**31

13 孙岚 女 1987**18

14 赵永平 女 1976**02

15 杜健 女 1988**82

16 张丽嘉 女 1997**89

课程名称 合唱提高班

姓名 性别

1 张小英 女 1993**40

2 于同申 男 1986**12

3 许洁萍 女 2003**52

4 耿建新 男 1994**23

5 郑解妹 女 1978**55

6 蔡芹 女 2001**42
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7 马周年 男 1987**94

8 马小侠 女 1979**56

9 李璐 女 2011**12

10 夏如意 女 1983**40

11 赵玲玲 女 1991**83

12 王伟 女 1992**06

13 王晓芳 女 1978**42

14 蔡念琴 女 2012**68

15 张红卫 女 1978**50

16 夏阳 女 1979**07

17 王丹 女 1988**78

18 罗琼 女 1992**46

19 应梅 女 1993**03

20 袁伟光 女 1993**79

课程名称 歌唱表演提高班

姓名 性别

1 张小英 女 1993**40

2 于同申 男 1986**12

3 张建华 女 1986**35

4 赵岩 女 1990**23

5 耿建新 男 1994**23

6 屈晓丽 女 1993**52

7 侯俊芳 女 1985**64

8 袁伟光 女 1993**79

9 晋江 女 1990**30
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10 夏如意 女 1983**40

11 王伟 女 1992**06

12 王晓芳 女 1978**42

13 黄贵苏 女 1979**46

14 蔡念琴 女 2012**68

15 李丽林 女 1992**31

16 马小侠 女 1979**56

17 应梅 女 1993**03

18 王丹 女 1988**78

19 郑解妹 女 1978**55

课程名称 声乐基础与合唱班

姓名 性别

1 高玉玲 女 1999**09

2 刘秉淑 女 1974**03

3 张秀荷 女 1998**27

4 刘雅珍 女 2001**14

5 李惠英 女 1991**30

6 朱文萍 女 1978**23

7 苗军 女 1993**55

8 王仙亮 男 1979**63

9 胡兆英 女 2002**56

10 侯俊芳 女 1985**64

11 王计辰 男 1987**41

12 邓小林 女 1987**34

13 屈文苓 女 1996**91

第 10 页，共 13 页



14 孟涛 女 1979**67

15 雷大中 女 1978**31

16 关利英 女 1980**12

17 牟致谦 女 1999**97

18 南舜卿 女 2001**40

19 靳振英 女 1979**29

20 连洁 男 2005**39

21 祁宝荣 女 1993**28

22 王军 女 1995**09

23 孙爱英 女 1999**53

24 钱晓蕙 女 1978**33

25 王莹 女 1991**48

26 蔡芹 女 2001**42

27 柴丽莉 女 1981**14

28 刘金英 女 2010**62

29 林仪 女 1978**31

30 马周年 男 1987**94

31 王小欣 女 1993**44

32 闫玉萍 女 1979**80

33 沈惠 女 1995**47

34 孟宏林 女 1995**31

35 董志蕙 女 1999**83

课程名称 书法(隶书)班

姓名 性别

1 刘秉淑 女 1974**03
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2 张秀荷 女 1998**27

3 古红云 女 2001**23

4 张世林 女 2002**05

5 倪加勋 男 1997**50

6 朱文萍 女 1978**23

7 邓小林 女 1987**34

8 罗霞 女 1999**30

9 吕欣 女 1987**47

10 刘玉芬 女 1988**69

11 赵燕霞 女 1984**31

12 张瑜 女 1988**30

13 田军 女 1995**75

14 蒋燕鸽 女 1991**80

15 张金英 女 1990**89

16 胡宁 女 1995**44

17 张玉梅 女 1987**94

18 董秀芬 女 1999**19

19 刘惠玲 女 1987**78

20 董志蕙 女 1999**83

21 楼冬红 女 1987**69

22 赵玲玲 女 1991**83

23 陈继馨 女 1998**25

课程名称 手风琴班

姓名 性别

1 吕俐 女 1994**83

第 12 页，共 13 页



2 邵阳 男 1987**72

3 赵桂荣 女 1991**20

4 张丽华 女 2005**88

5 黄贵苏 女 1979**46

6 程淑致 女 1991**07

7 李璐 女 2011**12

8 胡兆英 女 2002**56

9 郭军 女 2008**22

10 张妍 女 1978**04

11 李明霞 女 1994**78

12 李文苓 女 1984**40

13 郑勤 女 1988**75

14 赵永平 女 1976**02

15 宋严 女 1986**74

课程名称 民族乐器二胡入门班

姓名 性别

1 高玉玲 女 1999**09

2 姚唐生 男 1994**10

3 徐西林 女 1985**13

4 徐学珍 女 1995**43
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